Aluolus, & Alucolum, diminutiuua sunt: tabula lusoria, quæ alio no-

mine dicitur Latruncoloria & Aleatoria, à latrunculis & aleis. *αλυσ* *αλυσ* *αλυσ*. *Cic. de Fimb.* Aut alucolum poscere, aut quætere quempiam ludum. } Est etiam Alueolus, vas ligneum concuum. *Lin. 8. Bell. Pun.* Secures, falces, alucolos, molas. *Col. 1. 8. c. 5.* Torum ouorum numerum in alucolum ligneum conferat.

Aluearium, rij, quod & alueare, & per Apocopen Aluear, Locus vel copia ipsa alueorum. } *αλυσ* *αλυσ* *αλυσ*. *GALL.* Les rusches à mouches à miel, ou le lieu où ils font. *ITA.* Vaso o cosa doue le api nidificano, & molti simili cose. GERM. Ein Ommeatorb. *HISP.* El cor mear. ANG. A place wherbees do make honie, an beehme. } *Varr. 1. 3. de Rerust.* Quæ macenz ad villam venationis causa clauduntur, & propter aluearia. *Col. lib. 9. c. 11.* Quum verus alueare numero apum destituitur, *Idem 1. 9. c. 8.* Earum frequentiam apertis aluearibus consideremus.

Alueatus, a, um, adiectiuum, In aluei modum factus, cauatus. } *αλυσ* *αλυσ* *αλυσ*. *GAL.* Caué en façon d'un canal ou auge. *ITAL.* L'ucco cauato in modo di albio o canale. GERM. Das aufgeschotet ist wie ein fânel. *HIS.* Cauado en manera de cana, a canalado. ANG. Made in fashion of an channel. } *Cato cap. 43.* Sulcos, si locus aquosus erit, alueatos esse oportet.

Aluolatus, a, um, *αλυσ* *αλυσ*. *Vier. lib. 3.* Si enim ad libellam dirigeretur, alueolaris oculo videbitur.

Alumni, *Vide* ALVVS.

Alum *Autore Plinio libro 18 capite 6.* Herbæ species est, *αλυσ* *αλυσ* *αλυσ*, quæ in petris præcipue nascitur, similis cunilæ bubulæ, foliis paruis, ramis tribus aut quatuor à radice cacuminibus thymi, surculosum, odoratum, gustu dulci, radice longa & crucula. *Ruel. Ba-glum* vulgò credit vocari.

Alumen, penultima producta, Salsugo terræ, ad crystalli colorem accedens, quàm Græci *αλυσ* *αλυσ*, hoc est, ab adstringendo, *αλυσ* *αλυσ* vocauerunt. } *חבוב גבוב*. *GALL.* Alun. *ITAL.* Alumne. GERM. Alun / alat. *HISP.* Alumbre. ANG. Alme. } [*Gell. c. 1. lib. 15.* Alumine obita non ardere.] Tria huius enumerantur genera, liquidum, rotundum, scissile. Liquidum natura primum est: nam ex eo duæ reliquæ species conlescunt. Verum hoc rarissimum est, quæmadmodum & scissile. Inuenitur tamen in Ægypto, lacti persimile. } Alumen rotundum & globosum est, non tamen absolute sphericum (habet enim plurius angulos) sed ad rotundam figuram nonnihil accedens. Huius hodie maxima ad nos aduehitur copia. Tertium genus aluminis est, quod Græci *αλυσ*, hoc est, scissile vocant, eo quod molle sit, & friabile in minimas partes. Hoc quoque rarissimum est. Nam quod seplasiarij pro eo supponunt, quodque hodie Galli sua lingua vocant *Alun de Plume*, Amiantus lapis est. *Vide Plin. lib. 35. c. 11.* } *Et ea, quæ infra annotauimus in dictione AMIANTVS.* Dictum puratur à Lumine quod lumen coloribus tingendis præstat.